Edital nº003 /2023 – CMDCA

Edital de publicação do resultado da votação para
membros do Conselho Tutelar de Adamantina/SP

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Adamantina, no
uso de suas atribuições legais, na forma do Edital 002/2023, torna público o
resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do Município de Adamantina,
realizada no dia 1º de outubro de 2023.

Conselheiros Titulares:

Classificação Nome  Nº Votos
1º Cássia Regina Morini  34 360
2º Adriana da S. Dadamo Claudino 14 228
3º Tânia Lara Santo André Barbosa 35 225
4º Keller Cristiano Alves Ohara 27 203
5º Iraci Pereira Pini  12 169

Conselheiros Suplentes

Classificação Nome  Nº Votos
6º Natalia Cizotti Bozzo da Costa  11 154
7º Franciele da Matta  29 146
8º Sandra Regina Rigato 31 144
9º Selma Maria Rigolin Bevilacqua  18 142
10º Franciele S. Gomes Niurank  21 137
11º Vagner Antônio Mantovani  36 118
12º Amanda R. da Silva Agostinho  19 87
13º Claudia Regina Nunes  17 73
14º Isabela Ferreira Michelutti  16 64
15º Milce Alves dos Santos Ribeiro  33 63
16º Ana Lúcia Tomaz Ferreira  10 53
17º José Luis Fernandes  32 50
18º Heloisa Mastellini Tesser 23 35
19º Rafael Cervelheira 30 16

Adamantina, 02 de outubro de 2023

___________________________________
Érica Cristina Rocha Grespi Maião

Presidente - CMDCA